
2018r.

РЕШЕНИЕ

ДР-1*?/.
■О.и

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛ
ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА РАМКОВО

СПОРАЗУМЕНИЕ

Днес, $$:.!f.fr...2018 на основание чл. 108 т. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във 
връзка с чл.22, ал.1, т.6 от ЗОП и Протокол №1, Протокол №2, Протокол Жребий и Доклад на 
Комисия по чл. 103 ал.1 от ЗОП, във връзка с проведена процедура за възлагане на обществена 
поръчка чрез договаряне с предварителна покана за участие по чл.18, ал.1, т.4 от ЗОП за 
сключване на рамково споразумение по чл. 81 ал.1. от ЗОП, с номер ТТ001718 и предмет: 
„Рамково споразумение за финансиране на закупуване на МПС и оборудване чрез финансов 
лизинг , открита с Решение на Възложителя № ДР-129 от 08.03.2018 г., публикувано обявление 
в РОП на 09.03.2018 г. под номер на преписката 00435-2018-0013, с прогнозна стойност 10 543 
ООО лв. без ДДС с включени опции и 8 561 000 лв. без ДДС без опциите, интернет 
адрес на преписката: https://procurement.sofiyskavoda.bg/documents. aspx?zop=1417, в
качеството ми на изпълнителен директор на „Софийска вода" АД, ЕИК 130175000, обявявам 
следното:

РЕШЕНИЕ:

I. Класирам участниците в процедурата, чиито оферти отговарят на изискванията на ЗОП и на 
Възложителя, както следва:

„Райфайзен Лизинг България” ЕООД с ЕИК 131206120, със седалище и адрес на 
управление гр. София 1407, ж.к. Лозенец, бул. Черни Връх 32А, ет. 6, представлявано 
от Васил Костадинов Кошничаров и Николай Иванов Христов;

„ОББ Интерлийз” ЕАД с ЕИК 831257890, със седалище и адрес на управление гр. 
София 1040 р-н Младост, бул Цариградско шосе 135 А, представлявано от Атанас 
Христов Ботев и Рудолф Кипта;

„Сожелиз България” ЕООД с ЕИК 131391369, със седалище и адрес на управление 
гр. София 1303 р-н Възразждане, бул. Александър Стамболийски 73 ет. 3, 
представлявано от Михаил Руменов Комитски и Борислав Маргаритов Петков.

II. Определям за изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Рамково споразумение за 
финансиране на закупуване на МПС и оборудване чрез финансов лизинг" както следва:

„Райфайзен Лизинг България” ЕООД с ЕИК 131206120, със седалище и адрес на 
управление гр, София 1407, ж.к. Лозенец, бул. Черни Връх 32А, ет. 6, представлявано 
от Васил Костадинов Кошничаров и Николай Иванов Христов;

„ОББ Интерлийз” ЕАД с ЕИК 831257890, със седалище и адрес на управление гр. 
София 1040 р-н Младост, бул Цариградско шосе 135 А, представлявано от Атанас 
Христов Ботев и Рудолф Кипта;

„Сожелиз България” ЕООД с ЕИК 131391369, със седалище и адрес на управление 
гр. София 1303 р-н Възразждане, бул. Александър Стамболийски 73 ет. 3, 
представлявано от Михаил Руменов Комитски и Борислав Маргаритов Петков.

III. Рамковото споразумение с всеки от определените изпълнители да се сключи в 
едномесечен срок след влизане в сила на решението за определяне на изпълнители или 
на определението, с което е допуснато предварително изпълнение на това решение, но не 
преди изтичане на 14-дневен срок от уведомяването на заинтересованите участници за 
решението за определяне на изпълнители, на основание чл.112, ал.б, от ЗОП. При 
сключване на договорите да се спазят изискванията на чл.112, ал.1 от ЗОП.

Стр.1

Заличените данни са на основание ЗЗЛД

https://procurement.sofiyskavoda.bg/documents


IV. Решението може да се обжалва пред Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен 
срок, от получаването му, съгласно чл.197, ал.1, т.7 от ЗОП.

Настоящото решение да бъде изпратено до избрания участник в срок от 3 /три/ дни от 
подписването му.

Изпълнителен Директор:

Фредери^^додан Фарош


